四、协议的主要内容

（一）股权转让比例及价格

1、转让股权数量：朱崇坤将其持有的云南中正60%的股权转让给云南金正大。

2、股权转让价款是云南金正大为获得朱崇坤所持有的云南中正60%的股权所支付的一切费用总和。 除此以外，

就股权转让协议项下的股权转让事宜，云南金正大不需要再支付任何款项。

3、根据经审计机构审计的2014年12月31日云南中正净资产价值52,834,672.38元（大写：伍仟贰佰捌拾叁万肆仟陆

佰柒拾贰元叁角捌分），并结合云南中正的实际情况，经双方协商，朱崇坤同意以3,170.08万元（大写：叁仟壹佰柒拾

万零捌佰元）的价格将其持有的云南中正的60%的股权转让给云南金正大。

（二）股权转让款及支付方式

1、本协议签订之日起7个工作日内，云南金正大向朱崇坤支付股权转让款的60%，即1902.08万元人民币（大写：壹

仟玖佰零贰万零捌佰元整）。

2、双方签署协议后，朱崇坤积极配合云南金正大就股权转让和股东变更事宜签署所需的文件，向晋宁县工商行

政管理局提交《工商变更登记申请书》及其相关材料。 办理工商变更登记所需的全部文件准备齐全后，朱崇坤协助

云南金正大办理工商变更登记确保在朱崇坤收到第一笔股权转让价款后10个工作日内完成股权转让和股东变更的